

Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS

Solbakken 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 36 16 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Michael Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS
Solbakken 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 36 16 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Michael Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og interessentskabsandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 240.381 kr. mod 279.799 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	16.449	-1.301
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	226.000	281.100
Resultat før skat	242.449	279.799
1 Skat af årets resultat	-2.068	0
Årets resultat	240.381	279.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	233.000	440.000
Overføres til overført resultat	7.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.201
Disponeret i alt	240.381	279.799

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	933.840	908.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>933.840</u>	<u>908.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>933.840</u>	<u>908.572</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.779	235.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.779</u>	<u>235.100</u>
Aktiver i alt	<u>951.619</u>	<u>1.143.672</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		577.927	570.546
Egenkapital i alt		<u>702.927</u>	<u>695.546</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.624	8.126
Selskabsskat		2.068	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		233.000	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>248.692</u>	<u>448.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.692</u>	<u>448.126</u>
Passiver i alt		<u>951.619</u>	<u>1.143.672</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.068	0
	<u>2.068</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	885.596	885.596
Kostpris 31. december	<u>885.596</u>	<u>885.596</u>
Opskrivninger 1. januar	22.976	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	71.471
Årets overskud, I/S Lægehuset i Give	25.268	23.777
Udlodning fra I/S Lægehuset i Give	0	-72.272
Opskrivninger 31. december	<u>48.244</u>	<u>22.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>933.840</u>	<u>908.572</u>
Selskabet ejer bl.a. andele i I/S Lægehuset i Give, hjemsted i Give.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	570.546	730.747
Årets overførte resultat	7.381	-160.201
	<u>577.927</u>	<u>570.546</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i I/S Lægehuset i Give, er deponeret ejerpantbrev på i alt t.kr. 500 med pant i interessentskabets ejendomme.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægehuset i Give.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.